
602799-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 602799-2024 - Hange

Prantsusmaa – Kanalisatsioonitorustiku puhastusteenused – POMPAGE ET CURAGE DES BACS 
A GRAISSE ET STATIONS DE RELEVAGE, DEBOUCHAGE ET CURAGE DES CANALISATIONS, 
INSPECTION TÉLÉVISUELLE DES RÉSEAUX D'ASSAINISSEMENT SUR LE PATRIMOINE DE LA 
VILLE DE VILLEURBANNE
OJ S 195/2024 07/10/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Ville de Villeurbanne
E-posti aadress: commande.publique@mairie-villeurbanne.fr
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: POMPAGE ET CURAGE DES BACS A GRAISSE ET STATIONS DE RELEVAGE, 
DEBOUCHAGE ET CURAGE DES CANALISATIONS, INSPECTION TÉLÉVISUELLE DES 
RÉSEAUX D'ASSAINISSEMENT SUR LE PATRIMOINE DE LA VILLE DE VILLEURBANNE
Kirjeldus: La présente consultation concerne le pompage et le curage des bacs à graisse et 
des stations de relevage, le débouchage et curage des canalisations, l'inspection télévisuelle 
des réseaux d'assainissement sur le patrimoine de la Ville de Villeurbanne
Menetluse tunnus: 2af2080a-6a95-474a-ab6c-05cfaa330e22
Sisemine tunnus: 2024-7751
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90470000 Kanalisatsioonitorustiku puhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90460000 Heitmekogumiskaevude või settekaevude 

, tühjendamisteenused 90491000 Kanalisatsioonitorustiku järelevalveteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Place Lazare Goujon  
Linn: Villeurbanne Cedex
Sihtnumber: 69601
Riik – jaotus (NUTS): Rhône (FRK26)
Riik: Prantsusmaa

Üldine teave
Lisateave: La présente consultation porte sur le pompage et le curage des bacs à graisse et 
des stations de relevage, le débouchage et curage des canalisations, l'inspection télévisuelle 
des réseaux d'assainissement sur le patrimoine de la Ville de Villeurbanne. Il est question d'un 
accord-cadre mono-attributaire, exécuté par émission de bons de commande. Les montants 
annuels Ht des commandes passées par la ville de Villeurbanne sont susceptibles de varier 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/602799-2024
mailto:commande.publique@mairie-villeurbanne.fr


602799-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

dans les limites suivantes : - Minimum : 20 000 euro(s) Ht - Maximum : 80 000 euro(s) Ht Le 
marché est notifié au titulaire par la Ville. La notification ne vaut pas ordre de service 
d'exécuter les prestations. Les bons de commande (ordre de service) seront émis 
ultérieurement par la direction de la construction au fur et à mesure des besoins. La durée du 
marché à intervenir débute à la date de réception de la notification par le titulaire et pour une 
durée initiale de 1 an. Le marché peut être reconduit par période de 3 fois 1 an, sans excéder 
une durée totale de 4 ans. Les offres seront classées sur la base des critères d'attribution 
suivants : - Prix (pondération : 40 %) - Valeur technique appréciée au regard de la qualité du 
mémoire technique (pondération : 60 %) Les éléments nécessaires au choix des offres sont 
précisés à l'article 4.2.2 du règlement de consultation
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: « Le candidat individuel, ou 
chaque membre du groupement, ne doit pas entrer dans l’un des cas d’exclusion de la 
procédure de passation prévus par le code de la commande publique.

5. Osa

Osa: LOT-0000
Pealkiri: POMPAGE ET CURAGE DES BACS A GRAISSE ET STATIONS DE RELEVAGE, 
DEBOUCHAGE ET CURAGE DES CANALISATIONS, INSPECTION TÉLÉVISUELLE DES 
RÉSEAUX D'ASSAINISSEMENT SUR LE PATRIMOINE DE LA VILLE DE VILLEURBANNE
Kirjeldus: La présente consultation concerne le pompage et le curage des bacs à graisse et 
des stations de relevage, le débouchage et curage des canalisations, l'inspection télévisuelle 
des réseaux d'assainissement sur le patrimoine de la Ville de Villeurbanne
Sisemine tunnus: S-PF-1520722

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 90470000 Kanalisatsioonitorustiku puhastusteenused
Täiendav liigitus (cpv): 90460000 

, Heitmekogumiskaevude või settekaevude tühjendamisteenused 90491000 
Kanalisatsioonitorustiku järelevalveteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: Place Lazare Goujon  
Linn: Villeurbanne Cedex
Sihtnumber: 69601
Riik – jaotus (NUTS): Rhône (FRK26)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 01/01/2025
Kestuse lõppkuupäev: 31/12/2025

Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 3

Üldine teave



602799-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Tegemist on korduva hankega
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: Teave eelmiste teadete kohta
Eelmise teate tunnus: 536506-2024

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Lettre de candidature-Habilitation du mandataire par ses cotraitants (Dc1 disponible 
sur http://www.economie.gouv.fr/files/directions_services/daj/marches_publics/formulaires/Dc
/imprimes_dc/dc1.rtf)
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Déclaration du candidat individuelle ou du membre du groupement (Dc2 disponible 
sur http://www.economie.gouv.fr/files/directions_services/daj/marches_publics/formulaires/Dc
/imprimes_dc/dc2.rtf)
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Le candidat devra fournir des références se rapportant à des prestations analogues 
exécutées au cours des trois dernières années. Pour chacune des références citées, devront 
impérativement figurer les renseignements contenus dans le tableau contenu dans la 
déclaration du candidat propre à la ville de Villeurbanne : - Montant ou tout élément 
permettant d'apprécier la valeur de la référence - Descriptif de la prestation réalisée - Date - 
Destinataire (public ou privé)
Selle kriteeriumi kasutamine: Kasutatakse

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Kvaliteet
Kirjeldus: Valeur technique appréciée au regard de la qualité du mémoire technique

: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)
Hindamiskriteerium – arv: 60,00

: Kriteerium
: Liik Hind

Kirjeldus: Prix
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Kaal (punktid, täpne)

Hindamiskriteerium – arv: 40,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?
fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1520722
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: AW Solutions

Hanke tingimused

http://www.economie.gouv.fr/files/directions_services/daj/marches_publics/formulaires/Dc/imprimes_dc/dc1.rtf
http://www.economie.gouv.fr/files/directions_services/daj/marches_publics/formulaires/Dc/imprimes_dc/dc1.rtf
http://www.economie.gouv.fr/files/directions_services/daj/marches_publics/formulaires/Dc/imprimes_dc/dc2.rtf
http://www.economie.gouv.fr/files/directions_services/daj/marches_publics/formulaires/Dc/imprimes_dc/dc2.rtf
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1520722
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&amp;type=DCE&amp;IDM=1520722


602799-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.
termes&amp;IDM=1520722
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 11/10/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 4 Kuud
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 11/10/2024 10:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Raamleping ilmaminikonkursita
Osalejate maksimaalne arv: 1
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Tribunal administratif de Lyon
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Cf. le greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: VILLE DE VILLEURBANNE
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Avenue-Web Systèmes
Registreerimisnumber: 603AA59E-C26D-565E-1DFDB33047811AAB
Linn: Seyssinet-Pariset
Sihtnumber: 38170
Riik – jaotus (NUTS): Isère (FRK24)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

ORG-0002
Ametlik nimi: Ville de Villeurbanne
Registreerimisnumber: 1425
Postiaadress: Direction de la Commande Publique Place Lazare Goujon

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1520722
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&amp;IDM=1520722
mailto:publications-joue@aws-france.com


602799-2024 Page 5/6

10.1.

8.1.

8.1.

Linn: Villeurbanne
Sihtnumber: 69601
Riik – jaotus (NUTS): Rhône (FRK26)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: le Maire
E-posti aadress: commande.publique@mairie-villeurbanne.fr
Telefon: 0426106007
Faks: 0472658051
Internetiaadress: http://www.mairie-villeurbanne.fr
Hankija profiil: http://marches-publics.villeurbanne.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0003
Ametlik nimi: VILLE DE VILLEURBANNE
Registreerimisnumber: 603AA5CA-EA99-63B0-BFC31703ED11137D
Postiaadress: Place Lazare Goujon
Linn: Villeurbanne Cedex
Sihtnumber: 69601
Riik – jaotus (NUTS): Rhône (FRK26)
Riik: Prantsusmaa
Kontaktpunkt: Direction de la commande publique
E-posti aadress: commande.publique@mairie-villeurbanne.fr
Telefon: 0426106007
Faks: 0472658051
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0004
Ametlik nimi: Tribunal administratif de Lyon
Registreerimisnumber: 603AA607-BE29-FFE1-DF52B1D5333162D3
Postiaadress: 184, rue Duguesclin
Linn: Lyon
Sihtnumber: 69433
Riik – jaotus (NUTS): Rhône (FRK26)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-lyon@juradm.fr
Telefon: 0478141010
Faks: 0478141065
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: ea3e39e6-2063-464f-8c4f-ae674b9eb94e-01

Muudatus
Punkti tunnus: PROCEDURE
Muudatuste kirjeldus: Remise des offres: Au lieu du 07/10/2024 à 12h00 au plus tard. Lire 11
/10/2024 à 10h00 au plus tard.

mailto:commande.publique@mairie-villeurbanne.fr
http://www.mairie-villeurbanne.fr
http://marches-publics.villeurbanne.fr
mailto:commande.publique@mairie-villeurbanne.fr
mailto:greffe.ta-lyon@juradm.fr


602799-2024 Page 6/6

10.1. Muudatus
Punkti tunnus: PROCEDURE
Muudatuste kirjeldus: Date d'ouverture des offres: Au lieu du 07/10/2024 à 14h00 au plus tard. 
Lire 11/10/2024 à 10h30 au plus tard.

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: d253f443-daaa-484e-89fc-15df8e0e9900  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 04/10/2024 09:26:28 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 602799-2024
ELT S väljaande number: 195/2024
Avaldamise kuupäev: 07/10/2024


